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FONTENAY-AUX-ROSES - Division Leclerc — ANTONY - La Croix de Berny RER

FONTENAY-AUX-ROSES Division Leclerc

Du lundi au vendredi jusqu'au 26 juillet 2024
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FONTENAY-AUX-ROSES Division Leclerc

Samedi toute I'année et du lundi au vendredi sur la période du 29 juillet au 25 ao(it 2024
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| Ne circule pas le dimanche et les jours fériés |




déplacez vous en toute simplicité avec
I'application lle-de-France Mobilités

B Google Play
i Apple Store

mobilités

Pourquoi valider ?

@ Votre geste de validation
permet a lle-de-France Mobilités
de mieux connaitre
la fréquentation des lignes
et ainsi adapter les services
a vos besoins.

Bk . vy

mobilités

ANTONY - La Croix de

ANTONY

La Croix De Berny RER
Sous-Préfecture

Du lundi au vendredi jusqu'au 26 juillet 2024
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12:03
12:04
12:04
12:05
12:06
12:07

12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:34
12:35
12:36
12:37

12:58
12:59
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:03
13:04
13:05
13:06

13:28
13:29
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:33
13:34
13:35
13:36

13:59
14:00
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:04
14:05
14:06
14:07

14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:34
14:35
14:36
14:37

14:59
15:00
15:00
15:01
15:02
15:02
15:03
15:04
15:05
15:05
15:06

15:29
15:30
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:35
15:36

15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06

16:28
16:29
16:30
16:31
16:32
16:32
16:33
16:34
16:35
16:35
16:36

16:58
16:59
16:59
17:00
17:01
17:01
17:02
17:03
17:04
17:04
17:05

17:28
17:29
17:29
17:30
17:31
17:31
17:32
17:33
17:34
17:34
17:35

18:01
18:02
18:02
18:03
18:04
18:04
18:05
18:06
18:07
18:07
18:08

18:31
18:32
18:32
18:33
18:34
18:34
18:35
18:36
18:37
18:37
18:38

19:01
19:02
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:08
19:09

19:31
19:32
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:38
19:39

20:01
20:02
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:08
20:09

20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:37
20:38
20:39
20:40
20:40
20:41

FONTENAY-AUX-ROSES

Stade du Panorama
Division Leclerc

07:39
07:40

08:09
08:10

08:39
08:40

09:09
09:10

09:40
09:41

10:10
10:11

10:40
10:41

1:10
11:11

1:37
11:38

12:07
12:08

12:37
12:38

13:06
13:07

13:36
13:37

14:07
14:08

14:37
14:38

15:07
15:08

15:37
15:38

16:07
16:08

16:37
16:38

17:06
17:07

17:36
17:37

18:09
18:10

18:39
18:40

19:10
19:11

19:40
19:41

20:10
20:11

20:42
20:43

Ne circule pas le dimanche et les jours fériés

mobilités
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Titres de transport
acceptés dans le bus

a valider a chaque voyage
sur le réseau

mobilités

Les forfaits Navigo

Pour tous
Navigo Annuel
Navigo Mois/Semaine/Jour

Jeunes
Imagine R Etudiant, Scolaire, Junior
Navigo Jeunes week-end

Tarifs réduits et gratuité

Navigo Annuel tarification Senior
Navigo Réduction 50% (mois/semaine)
Navigo Solidarité 75% (mois/semaine)
Forfait gratuité transport

Améthyste

Navigo Liberté +

Sur abonnement,
les tickets sont prélevés
a la fin du mois suivant

Les tickets

Ticket t+

Mobilis

Paris Visite

Orlybus et Roissybus
Ticket SMS

Les différents supports
pour vos titres de transport

1 )
Y%
&
Via Passe Navigo Passe
I'application Easy Navigo

ile-de-France

Mobilités

En gare, stations,
commerces
de proximité...

Sur internet depuis
votre espace personnel,
ou en gare et en station

Plus d'informations sur
iledefrance-mobilites.fr/titres-et-tarifs

lledeFrance

mobilités

Vos transports changent !

au
rythme de vie des Franciliens (des
bus plus souvent et plus tard)

(nouveaux trains, bus « zéro
émission », ...)

en
complément du réseau classique
(covoiturage, Parcs Relais, parkings
a vélos, Véligo Location, ...)

(navigateur multimodal Vianavigo,
information en temps réel, ...)




